
Mulda Mulda --  Blockhausen Blockhausen --  NassauNassau  
HINFAHRT 
S5X ab Altenburg       9:20    1    
 an Gößnitz    9:32   1  
RE 1 ab Gößnitz    9:37   3 
 an Glauchau    9:50   3  
RB 30 ab Glauchau     9:55   1 
 an Freiberg  11:06   2  
Bus  ab Freiberg  11:12 
735 an Mulda, Bahnhof 11:56  

——————————————————— 

Thüringen-Ticket 25 + 7 + 7 + 7 + 7 € 

 

TOUR 

A 0,0 Mulda, Bhf. 
1 0,7 Brücke, Freiberger Mulde 
2 1,4 Geleitstraße  
3 2,8 Rastplatz 
4 3,0 Steinbruchweg 
5 3,8 Mordsteinweg 
6 4,3 Blockhausen 
7 5,1 Geleitstraße 
8 6,5 Abzweig Heuweg 
9 7,6 Quarkstraße 
B       10,6 Nassau, Bhf.  

RÜCKFAHRT 
FEG ab Nassau      15:06 
 an Bienenmühle     15:13  
Bus  ab Bienenmühle     15:20 
736 an Deutschgeorgenthal 15:38  
Bus  ab Deutschgeorgenthal 16:24 
736 an Bienenmühle     16:42  
FEG ab Bienenmühle     17:42 
 an Freiberg      18:15    3  
RE 3 ab Freiberg      18:25    1 
 an Zwickau      19:26    2  
S 5X ab Zwickau      20:04    2 
 an Altenburg      20:37    2 




